o/olla

COMUNE DI VICENZA

Corso Andrea Palladio, 98 - 36100 Vicenza |
Cod.Fisc, e P.lva 00516880241

Rt Atto di liquidazione tecnica
DET numero 2050/2021
(rif. interno 521747 del 24/02/2022)
Relativo a: CIG ZB23362E24 Documento n. 19 del 14/02/2022 CORAS F.LLI SERMAN SNC

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AMBIENTE, ENERGIA E TERRITORIO [S012]

VISTI gli impegni di spesa sottoindicati;

CONSIDERATO che tali adempimenti sono destinati alte finalitd di cui all oggetto ed & stato dato adempimento dal
responsabile dell'area;

VISTA la documentazione prodotta costituita dalka fatture sotto indicate che comprovano it diritto dei
' creditori alla liquidazione della sormma di 1.580,39:
Fornitore CORAS F.LLI SERMAN SNC
Cod. Fiscale - P, IVA 00172290249 - 00172290249 - - o
Documento 19 de! 14/02/2022 . o
Scad.: 23/03/2022 ?L{E e 9? é} Yoo, 5/

Forma pagamento  ITB6G0B59060230000081012688

-G

ROBERTO SCAL

Viganza
COPIA CONFORME ALL*ORIGINALE DYGITALE

Protocollo N.0032215/2022 del 25/02/2022

Flrmatario:

Protoceolle Generale

Comune di

Tipe pag.: SEPA CREDIT TRANSFER [13]
Bollo: Esente bollo - Assoggettato VA [2]
Impegna 1446/2021 - RECUPERD £ SOSTA VEICOLT ABBANDONATI DI CUL AL D.M.
460/99 E CONSIDERATI QUINDI RIFIUTI SPECIALL
. Determine 2050/21 del 13/10/21

Capitolo . 09081.03.1103300 - competenza 20221 CIG ~ ZB23362E24

Piano f nanznarm _ ' '_ U L 03 02 11.999 Altre prestazioni prnfesszonalu e specialistiche n.a.c.

Contropartita 2.1.2.01.09,999 - Altre prestazioni professionali e speciafistiche n.a.c.

Centro di costo 25 - AMBIENTE E TUTELA TERRITORIO

Importo liguidato  1.580,39 cue

Protocclle Prot. . 28788 del 21/02/2022

VERIFICATA a seguito del riscontro operato la regalarita della prestazione, la rispondenza ai requisiti qualitativi e

quantitativi convenuti, 'osservanza dei termini e delle convenzioni pattuite, la regolaritd contabile e
fiscale delia documentazione prodotta;

VISTO art, 184 D. Lgs n, 267/2000;

VISTO it regolamento di contabilita;

VERIFICATI gli adempimenti & le modalita di cul all'art. 3 della L.13.8.2010, n. 136, in merito all'obbligo di
tracciabilita dei flussi finanziari;

ACCERTATA la regolarita contributiva tramite I'acquisizione del DURC

DISPONE

1. laliquidazione di quanto di seguito elencato, dovuta ad accerde del servizio suindicato;

Nr. @ data documento - Fornitore/Nomtinativo Totale Importo lordo  Ritenute Netto fiquid. -

o L R . ... . - documento (A) ® (Q)=(A)-(8)
19 del 14/02/2022 - CORAS F.LLT SERMAN SNC 1.580,39 1.580,39 284,99 1.}_195,40;
' ... L58039 28499  1.295,40
2. per effetto della liquidazione finale sopra disposta, la situazione delle somme impegnate con il provvedimento risulta
la seguente: .
Impegno di spesa h Importo Liquidazioni  Liquidazioni  Rimanenza
impegnate  disposte con disposte
precedenti atti compresa il
‘ presente atto
L o _ A B ¥ ey D=A-C
1446/2021 - RECUPERO E SOSTA VEICOLI 4.928,00 4,928,060 4.928,00 {,0c

ABBANDONATI, BI CUI AL D.M. 460/99 E

CONSIDERATT QUINDI RIFIUTI SPECIALL
1446/2021 - RECUPERQ E SOSTA VEICOLI 5.072,0¢ 0,60 1.580,39 3.491,61

ABBANDONATI, DI CUT Al D.M. 4560/99 £
(CONSIDERATI QUINDI RIFIUTI SPECIALT

Mandato n.

AHo dj fiquidazione n. 521747 . ‘qp\% PO RO @E;QTO 5&' ?55‘3 i:g {) diz




Fattura Elettronica - Versione FPAL2 Trasmissione nr. 000019 verso PA

Da: IT10209790152 a: OD9757
Mittente: CORAS F.LLI SERMAN SNC Formato: FPAL?

Partita IVA: IT00172290249

Codice fiscale: 00172290249

Regime fiscale: Ordinario (RFO1) Cessionario/committente;: COMUNE DI VICENZA
Sede: VIA NEGRIN, 17 - 36043 -~ CAMISANO VICENTINO SETTORE AMBIENTE ENERGIA

(VD) IT Identificativo fiscale ai fini IVA: IT00516890241
Recapiti: . Sede; PIAZZA BIADE 26 - 36100 - VICENZA (VI} IT

Telefono: 0444 610272
Fax: 0444 413142
E-mail: info@autocoras.it

Fattura nr. 19 del 14/02/2022

importo totale documento: 1.580,38 (EUR)
Importo da pagare entro it 14/02/2022: 1.265,40 (EUR)

Riassunto dettagli fattura

P

Dettaghio doc. Descrizione Quantita Unitd misura Va!or(%ﬁg)tz 0 valore totale (EUR) Aliquota IVA
FURGONE PEUGEQUT
3 TG, GCL66EP 100 NR 797,100000 797,101 22,00%
4 VOLVD TG. AF221YM 1.00 NR 498,300000 498,30/ 22,00%
Dati general
Tipologia Documento Data CIG
Ordiﬁéfﬂ'ag" uisto {2050 13/10/2021 ZB233625 24
Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura
VA Impon./Imports {EUR) Imposta (EUR) Esigibilith Rif. normativo ]
22.00% 1.295,40 284,99 5cissiane del pegamenti ;:12 ?::;fn;n{:agﬁ%g/ Iﬁgr?bn.igor
Pagamento
Pagamento completo
Modalith Importe (EUR) entro il IBAN Cod. pag.
{Bonifice 1,245 0| 14/02/2022 1T86G0859060230000081012688 BONIFICO

Realizzato tramite foglio di presentazione ® Maggiol Spa 2015-2020 (versione 1,3.0)
Software registrato presso il Pubblico Registro Speciale per i Programmi per Elaboratore presso SIAE



